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§ 10
Kunskapsbaserad och jämlik vård (SOU 2017:48) 
Yttrande till kommunstyrelsen
HL 2017/412

Beslut 
Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det som svar på remissen till 
kommunstyrelsen.

Paragrafen justeras omedelbart.

Sammanfattning av ärendet 
Syftet med utredningens uppdrag är att säkerställa att den hälso- och 
sjukvård som ges befolkningen är kunskapsbaserad och jämlik och 
ges på samma villkor till kvinnor och män. Dessutom behöver en 
ökad följsamhet till nationella kunskapsstöd i hälso- och sjukvården 
uppnås.

Utredningen föreslår att nationella riktlinjer bör vara vägledande, 
inte obligatoriska eller mer bindande vilket förvaltningen anser vara 
riktigt. De förändringar som föreslås i hälso- och sjukvårdslagen, 
bland annat att huvudmannen respektive verksamhetschefen 
ansvarar för att professionerna har goda förutsättningar att arbeta 
enligt vetenskap och beprövad erfarenhet och förslaget att inrätta 
vårdkommittéer i stället för läkemedelskommittéer är positivt. 
Utredningen visar på att det är brist på tillgång till kunskapsstöd för 
sjuksköterskor och fysioterapeuter i kommunal verksamhet och att 
kunskapsstödet till de professioner som verkar i kommunal vård 
behöver förstärkas. Behovet av kunskapsstöd och att få arbeta med 
evidens inom kommunal hälso- och sjukvård är stort. Förvaltningen 
ser positivt på förslaget att landstingen ska ges ett uttalat ansvar för 
att involvera kommunerna och ge kunskapsstöd i den kommunala 
hälso- och sjukvården.

Handlingar i ärendet 
 HL 2017/412-3  (Godkänd - R 1) Tjut Kunskapsbaserad 

och jämlik vård (SOU 2017:48)
 HL 2017/412-1  Remissbrev - Kunskapsbaserad och 

jämlik vård
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 HL 2017/412-2  Remissunderlag av betänkandet 
Kunskapsbaserad och jämlik vård

 
Beslutsgång
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.
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